
Po 162. členu zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 21-224/74, 39-468'74, 5-
180/76, 10-381/76, 31-1393/76 in 8-483/78) izdaja davčna uprava občine Ljubljana
Vič-Rudnik.

Poziv
k vložitvi napovedi za odmero
davkov občanov

/a leto 1980 za /avczancc. katerim sc ocl-
nicrjajo davki po pretcku leta, in /a lelo
1981 za zavc/.ance. katcrim sc odmcrjajo
davki vnaprcj za tekočc leto. Napoved jc
treba vložiti clo vkljueno 3 I. januarja 198 I
Napovcd za odmcro davkov morajo vlo-
žiti:

za leto 19801. Zavczanci davka ocl oscb-
nega dohodka i/. samostojnega opravljanja

obrtnih in drugih gospodarskih dcjav-
nosti, katerim se davck odmerja pode-
janskem dohodku, o dohodkih doscžc-
nih v letu 1980;

2. Zavezanci davka od oscbnega dohodka
iz samostojnega opravljanja intelek-
tualnih storitev, katerim se davek od-
merja po dejanskem dohodku, o do-
hodkih, doseženih v letu 1980;

3. Zavezanci davka od osebnega dohodka
iz avtorskih pravic, patentov in tehnič-
nih izboljšav, katerim se davek odmer-
ja po dejanskem dohodku, o dohodkih
doseženih v letu 1980:

4. Zavezanci davka na dohodke od pre-
moženja in premoženjskih pravic, o do-
hodkih, doseženih v letu 1980. Pod na-
vedeno obliko davka spadajo tudi do-
hodki, doseženi z oddajanjem stano-
vanjskih ali poslovnih prostorov oziro-
ma zgradb v najem ter dohodki od po-
dnajemnin;

5. Zavezanci davka od premoženja - na
posest gozdnega zemljišča za leto 1980.
Napoved morajo vložiti občani, ki se po
določbah zakona o kmetijskih zemlji-
ščih ne štejejo za kmeta, če posedujejo
več kot 0,5 ha gozdnega zemljišča in če
njihov dohodek v letu 1980 presega
20.000 dinarjev oziroma skupni do-
hodki vseh družinskih članov presegajo
10.000 dinarjev letno na družinskega
člana;

6. Zavezanci davka iz skupnega dohodka
občanov o dohodkih, prejetih v letu
1980. Napoved morajo vložiti občani,
katerih skupen čisti dohodek v letu
1980 presega 294.000 dinarjev.

Napoved vložijo:

- zavezanci iz 1. točke, ki imajo poslovni
prostor, pri davčni upravi občine, na
katere območju je poslovni prostor,
drugi zavezanci, ki nimajo poslovnega
prostora, pa pri davčni upravi občine, v
kateri imajo stalno prebivališče, če pa
zavezanec nima stalnega prebivališča
na območju občine, na katerem ga ima-
jo njegovi družinski člani, pa pri davčni
upravi občine, na katere območju ima-
jo stalno prebivališče njegovi družinski
člani;

- zavezanci iz 2. in 3. točke pri davčni
upravi občine, v kateri imajo stalno

prcbivališčc, čc pa zavezancc nima stal-
ncga prcbivališča na območju občinc,
na katcreni ga imajo njcgovi dru/inski
člani, pa pri davčni upravi občinc, na
katcrc ohmoeju imajo stalno prcbivali-
ščc njcgovi dru/inski člani;

/avczanci i/. 4. točke, če grc za dohodke
od ncprcmičnin, pri davčni upravi obči-
iic, na katcre ohniočju ncprcmičnin lc-
/i, čc gre za dohodkc od prcmičnin, pa
pri davčni upravi občine, v kateri imajo
stalno prcbivališčc;

/avczanci iz 5. točkc pri davčni upravi
občine. na katcrc območju leži gozdno
zemljiščc:

zavezanci iz 6. točkc pri davčni upravi
občine, na katcre območju so imeli v
letu 1980 najdalj stalno prebivališče.

Za leto 1981:

1. Zavezanci davka od osebnega dohodka
iz samostojnega opravljanja obrtnih in
drugih gospodarskih dejavnosti, kate-
rim se odmerja davek v pavšalnem Iet-
nem znesku za leto 1981;

2. Zavezanci davka od osebnega dohodka
iz samostojnega opravljanja intelek-
tualnih storitev, katerim se odmerja da-
vek v pavšalnem letnem znesku za leto
1981;

3. Zavezanci davka od premoženja - na
posest stavb za leto 1981. Napoved
morajo vložiti lastniki stanovanjskih hiš
in stanovanj, poslovnih stavb in poslov-
nih prostorov ter počitniških hiš, ki na-
povedi v preteklih letih še niso vložili
ali se je vrednost stavbe od zadnje vlo-
žitve napovedi povečala zaradi investi-
cijskih vlaganj.

Napoved vložijo:

- zavezanci iz 1. točke, ki imajo poslovni
prostor, pri davčni upravi občine, na
katere območju je poslovni prostor;
drugi zavezanci, ki nimajo poslovnega
prostora, pa pri davčni upravi občine, v
kateri imajo stalno prebivališče, če pa
zavezanec nima stalnega prebivališča
na območju občine, na katerem ga ima-
jo njegovi družinski člani, pa pri davčni
upravi občine, na katere območju ima-
jo stalno prebivališče njegovi družinski
člani;

- zavezanci iz 2. točke pri davčni upravi
občine, v kateri imajo stalno prebivali-
šče, če pa zavezanec nima stalnega pre-
bivališča na območju občine, na kate-
rem ga imajo njegovi družinski člani,
pa pri davčni upravi občine, na katere
območju imajo stalno prebivališče nje-
govi družinski člani;

- zavezanci iz 3. točke pri davčni upravi
občine, na katere območju je stavba.

Napoved za odmero davkov je treba vloži-
ti na predpisanem obrazcu, ki ga dobite pri
davčni upravi občine.

Pozivamo zavezance, da napovedi vložijo
v času, določenem v tem pozivu, ker bo za
nepravočasno vložitev napovedi odmerje-
ni davek povečan za 10%, oziroma naj-
manj 100 dinarjev, zavezancem, ki ne vlo-
žijo napovedi pa za 20% oziroma najmanj
200 dinarjev.

OBČINSKA DAVČNA UPRAVA
LJUBLJANA VIČ-RUDNIK


